[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.03.2021 г.           № 11
О внесении дополнений в Реестр
муниципального имущества

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

       На основании актов о приемке выполненных работ от 17.06.2020г., от 18.06.2020г., от 19.06.2020г., от 06.07.2020г., от 09.07.2020г., от 10.07.2020г. Администрация Селезневского  сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Дополнить Реестр муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение строками следующего содержания:

	220

	Контейнерная площадка для сбора ТБО

	д.Ситьково Велижско
го района Смоленс
кой области

	Нет

	1шт

	32687,25/32687,25

	не определена

	Муниципальный контракт №4 от 18.05.
2020г.,
акт о приемке выполненных работ от 17.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистри
ровано

	221
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Ситьково Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32687,25/32687,25
	не определена

	Муниципальный контракт №4 от 18.05.
2020г.,
акт о приемке выполненных работ от 17.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	222
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Ситьково Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32687,25/32687,25
	не определена

	Муниципальный контракт  №4 от 18.05.
2020г.,
акт о приемке выполненных работ от 17.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	223
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Логово  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №5 от 20.05.
2020г.,
Акт о приемке выполненных работ от 18.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	224
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Логово  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №5 от 20.05.
2020г.,
Акт о приемке выполненных работ от 18.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	225
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Логово  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт №5 от 20.05.
2020г.,
Акт о приемке выполненных работ от 18.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	226
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Логово  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №5 от 20.05.
2020г.,
Акт о приемке выполненных работ от 18.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	227
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Логово  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №5 от 20.05.
2020г.,
Акт о приемке выполненных работ от 18.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	228
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Логово  Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,65/32709,65
	не определена

	Муниципальный контракт  №5 от 20.05.
2020г.,
Акт о приемке выполненных работ от 18.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	229
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Ехны Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №6 от 22.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 19.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	230
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Ехны Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №6 от 22.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 19.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	231
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Ехны Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №6 от 22.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 19.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	232
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Узвоз Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт №7 от 22.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 19.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	233
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Узвоз Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,67/32709,67
	не определена

	Муниципальный контракт  №7 от 22.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 19.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	234
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Узвоз Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709,66/32709,66
	не определена

	Муниципальный контракт  №7 от 22.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 19.06.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	235
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	236
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	237
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	238
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	239
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	240
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	241
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №2 от 06.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 09.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	242
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	24905,5/24905,5
	не определена

	Муниципальный контракт №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	243
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	24905,5/24905,5
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	244
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	24905,5/24905,5
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	245
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	24905,5/24905,5
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	246
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	24905,5/24905,5
	не определена

	Муниципальный онтракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	247
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	24905,5/24905,5
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	248
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	249
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	250
	Контейнерная площадка для сбора ТБО
	д.Селезни Велижско
го района Смоленс
кой области
	нет
	1 шт.
	32709/32709
	не определена

	Муниципальный контракт  №3 от 15.05.
2020г., Акт о приемке выполненных работ от 10.07.
2020г.
	Муниципаль
ное образование Селезневское  сельс
кое  поселение
	не зарегистрировано

	251
	Спортивная площадка
	1850000/
256944,45
	12.10.2020
	Муниципальный конт
ракт №01633000330200000001 от 29.06.2020г.Акт о прие
ме выполнен
ных работ от 06.07.2020г.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	не зарегистрировано

	252
	Детс
кая площадка
	75000/
75000

	Дого
вор поставки №71 от 12.02.2020г.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	не зарегистрировано

	253
	Детс
кая игро
вая площадка Саву
шка
	60000/
60000

	Дого
вор №315-ЧЛ-ТК-2020 от 22.07.2020г.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	не зарегистрировано

	254
	Детс
кая площадка
	92000/
92000

	Дого
вор поставки №024 от 29.01.2020г.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	не зарегистрировано

	255
	Бесед
ка метал
личес
кая
	55000/
55000

	Дого
вор №65 от 23.06.2020 г.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	не зарегистрировано

	256
	Памят
ная плита
	90000/
90000

	Дого
вор №44 от 29.07.2020г.
	Администрация Селезневского сельского поселения
	не зарегистрировано

    2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).
Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                         В.П.Новикова